



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2019 № 1045-па

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 17.06.2019 № 544-па

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 17.06.2019 № 544-па «Об утверждении региональной программы «Развитие детского здравоохранения Курской области, включая создание современной инфраструктуры оказания медицинской помощи детям» (в редакции постановления Администрации Курской области от 05.09.2019 № 853-па).

И.о. Губернатора
Курской области



А.Б. Смирнов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 31.10.2019 № 1045 -па

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области
от 17.06.2019 № 544-па**

1. В пункте 2 слова «В.Н. Анцупов» заменить словами «Е.А. Палфёрова».

2. В региональной программе «Развитие детского здравоохранения Курской области, включая создание современной инфраструктуры оказания медицинской помощи детям», утвержденной указанным постановлением:

1) в разделе «Исполнители»:

а) по всему тексту слова «В.Н. Анцупов» заменить словами «Е.А. Палфёрова», слова «врио Губернатора» заменить словом «Губернатор»;

б) в подразделе «III. Направление «Создание современной инфраструктуры оказания медицинской помощи детям»:

в позиции «Мероприятие «Развитие материально-технической базы детских поликлиник и детских поликлинических отделений медицинских организаций Курской области»:

в пункте 27 слова «И.В. Махов» заменить словами «Е.А. Варавина», слова «Главный врач» заменить словами «И.о. главного врача»;

в пункте 35 слова «В.В. Дорошев» заменить словами «А.С. Горохова», слова «Главный врач» заменить словами «И.о. главного врача»;

в позиции «Мероприятие «Развитие материально-технической базы детских больниц/детских отделений стационаров/детских стационарных медицинских организаций»:

в пункте 7 слова «И.В. Махов» заменить словами «Е.А. Варавина», слова «Главный врач» заменить словами «И.о. главного врача»;

2) в пункте 1 раздела «Программные мероприятия»:

в подпункте 1.1.2 подпункта 1.1 и подпункте 1.2.2 подпункта 1.2 слова «И.В. Махов» заменить словами «Е.А. Варавина», слова «В.В. Дорошев» заменить словами «А.С. Горохова»;

в подпункте 1.3 слова «В.Н. Анцупов» заменить словами «Е.А. Палфёрова»;

в подпунктах 1.4.1, 1.4.2 подпункта 1.4, подпункте 1.5.2 подпункта 1.5 слова «И.В. Махов» заменить словами «Е.А. Варавина».